РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

с. Левокумское

« 04 » апреля 2022 г.                                                                                  № 75-р
===========================================================
О некоторых вопросах формирования и ведения кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Левокумского муниципального  округа Ставропольского края
В соответствии с Положением о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 16 апреля 2021 года № 512 и в целях повышения эффективности работы с кадровыми резервами
1. Исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, в связи с назначением на должность муниципальной службы: Пушечкину Ольгу Валентиновну, Батюта Наталью Вячеславовну, Хараборкину Ольгу Александровну.
2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Сусоев Ф.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» в разделе «Администрация» в подразделе «Резерв кадров».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Лазареву Е.Л.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                             А.Н. Иванов